
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Безверхого 

В.В., який повідомив, що виникла необхідність внести зміни до порядку денного 

комісії, а саме перенести розгляд питань та розглянути у наступній послідовності: 

 №5 "Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 

2023 рік" пропонується розглянути під №2, 

 №6 "Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту 

населення Рожищенської територіальної громади на 2023 рік" 

пропонується розглянути під №3, 

 №8 "Про внесення змін до Програми покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин та батальйону територіальної оборони 

Луцького району на 2023 рік" пропонується розглянути під №4, 

 №7 "Про затвердження Програми профілактики рецидивної злочинності 

та правопорушень на території Рожищенської міської територіальної 

громади на 2023 рік" пропонується розглянути під №5, 

 №12 "Про звіт щодо виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І півріччя 2023 року" 

пропонується розглянути під №6, 

 №14 "Про внесення змін до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 

«Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів»" пропонується розглянути під №7, 

 №10 "Про розгляд листів та звернень від підприємств, установ, закладів 

та організацій" пропонується розглянути під №8, 

 № 11 "Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 22 

грудня 2022 року  № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік»" пропонується розглянути під №9, 



 №13 "Про звіт щодо виконання фінансового плану комунального 

підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради за І півріччя 2023 року" пропонується розглянути під №10, 

 №2 "Про внесення змін до Програми розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-комунального 

господарства  Рожищенської міської ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство» на 2023 рік" 

пропонується розглянути під №11, 

 №3 "Про внесення змін до Програми розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства «Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2023 рік" пропонується розглянути під №12, 

 №4 "Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік" пропонується 

розглянути під №13, 

 №9 "Про внесення змін до Програми охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської територіальної громади на 2023 рік" 

пропонується розглянути під №14, 

 №15 "Про затвердження розпоряджень міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період" пропонується розглянути без змін під №15,  

в зв'язку з цим, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                        В. В. Безверхий 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/2 

 

Про внесення змін до Програми підтримки та 

розвитку вторинної медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної громади на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

вторинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/3 

 

Про внесення змін до Комплексної програми 

соціального захисту населення Рожищенської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                               В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/4 

 

Про внесення змін до Програми покращення 

матеріально-технічного забезпечення 

військових частин та батальйону територіальної 

оборони Луцького району на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин та батальйону територіальної оборони 

Луцького району на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/5 

 

Про затвердження Програми профілактики 

рецидивної злочинності та правопорушень 

на території Рожищенської міської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника філії Державної 

установи «Центр пробації» у Волинській області Перика Ю. Я., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника філії Державної установи «Центр пробації» у 

Волинській області Перика Ю. Я. взяти до відома. 

2. Винести дане питання на розгляд сесії міської ради без рекомендації комісії так 

як думки членів розійшлися. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/6 

 

Про звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства 

«Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської 

ради за І півріччя 2023 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію бухгалтера КНП «Рожищенський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради 

Покидько О. Ф., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію бухгалтера КНП «Рожищенський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Рожищенської міської ради Покидько О. Ф. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального некомерційного підприємства «Рожищенський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Рожищенської міської ради за І півріччя 2023 року. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/7 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста з питань 

кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного 

відділу Рожищенської міської ради Кльоц Л. М. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення міської ради від 10.12.2020 №1/8 

«Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/8 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів та організацій  
 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Задовільнити лист-клопотання гуманітарного відділу міської ради від 

07.09.2023 № 986/01-10/2-23 щодо виділення коштів на ремонт і проходження 

технічного огляду автобуса на суму 150,0 тис.грн. та клопотання КП 

"Дубищенське житлово-комунальне господарство" від 30.08.2023 № 48 щодо 

виділення коштів в сумі 30,0 тис.грн. для ліквідації наслідків стихійного лиха та 

забезпечення безперебійної роботи станції обеззалізнення питної води внісши 

зміни до проекту рішення Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 року  № 

28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади на 2023 рік».  

3. Лист Луцького районного управління ГУ ДСНС України у Волинській області 

від 05.09.2023 № 48 04 01-1453/48 04 01 щодо виділення коштів в сумі                

120 тис.грн. для першочергових потреб 3 державної пожежно-рятувальної 

частини 1 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у 

Волинській області відкласти на довивчення. 

4. Рекомендувати фінансовому відділу міської ради надати відповіді на 

депутатське звернення депутата Ковальчука В. В., клопотання від підприємств, 

установ, закладів та організацій у встановлені законодавством терміни. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/9 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради                  

від 22 грудня 2022 року  № 28/21 «Про 

бюджет Рожищенської територіальної 

громади на 2023 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради Попової І. С., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

22 грудня 2022 року № 28/21 «Про бюджет Рожищенської територіальної громади 

на 2023 рік». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/10 

 

Про звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської 

міської ради за І півріччя 2023 року 

 

   Заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради Шкробот Л. П., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного бухгалтера комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради Шкробот Л. П. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради за І півріччя 2023 року. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/11 

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

водопровідно-каналізаційного господарства 

Підприємства житлово-комунального 

господарства  Рожищенської міської ради та 

комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію першого заступника міського голови Поліщука В. О. взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-комунального господарства  

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/12 

 

Про внесення змін до Програми розвитку 

систем теплопостачання Підприємства 

житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради та комунального 

підприємства «Дубищенське житлово-

комунальне господарство» на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. –  першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/13 

 

Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2023 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого заступника міського 

голови Поліщука В. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого заступника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2023 рік, затвердженої 

рішенням міської ради від 09.03.2023 року № 31/10. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/14 

 

Про внесення змін до Програми охорони та 

раціонального використання земель 

Рожищенської територіальної громади на 2023 рік  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради Данилюка О. О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О. О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської територіальної громади на 2023 рік. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

08 вересня 2023 року м. Рожище                № 45/15 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської 

ради Зінгель Н. В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити розпорядження міського голови, які прийняті в 

міжсесійний період. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                                В. В. Безверхий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


